
ДЕПАРТАМЕНТ ПОТРЕБИТЕЛЬСКОЙ СФЕРЫ И РЕГУЛИРОВАНИЯ 
РЫНКА АЛКОГОЛЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Об утверждении перечня организаций и индивидуальных
предпринимателей, указанных в пункте 6 постановления главы 

администрации (губернатора) Краснодарского края от 8 апреля 2020 г.
№ 202 "О продлении сроков уплаты налогов в консолидированный 

бюджет Краснодарского края в условиях режима
повышенной готовности на территории Краснодарского края”

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 2 апреля 2020 г. № 409 "О мерах по обеспечению устойчивого развития 
экономики", постановлением главы администрации (губернатора) 
Краснодарского края от 8 апреля 2020 г. № 202 "О продлении сроков уплаты 
налогов в консолидированный бюджет Краснодарского края в условиях режима 
повышенной готовности на территории Краснодарского края», приказом 
департамента потребительской сферы и регулирования рынка алкоголя 
Краснодарского края от 2 июля 2020 г. № 111 "Об утверждении Порядков 
формирования перечней, предусмотренных подпунктом 2 пункта 3 и 
подпунктом 3 пункта 4 постановления главы администрации (губернатора) 
Краснодарского края от 8 апреля 2020 г. № 202 "О продлении сроков уплаты 
налогов в консолидированный бюджет Краснодарского края в условиях режима 
повышенной готовности на территории Краснодарского края" (далее -  
постановление № 202) п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить перечень организаций и индивидуальных предпринимателей, 
указанных в пункте б постановления главы администрации (губернатора) 
Краснодарского края № 202 (прилагается).

2. Отделу контроля антитеррористической защищенности торговых 
объектов и организационной работы департамента (Монин И.А.) обеспечить 
размещение (опубликование) настоящего приказа на официальном сайте 
администрации Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной 
сети "Интернет", а также на официальном сайте департамента потребительской 
сферы и регулирования рынка алкоголя Краснодарского края.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу на следующий день после его официального 

опубликования.

П Р И К А З
от /У №

г. Краснодар

Руководитель департамента



Приложение

УТВЕРЖДЕН 
приказом департамента 
потребительской сферы и 
регулирования рынка алкоголя 
Краснодарского края 
от 2020 г. №

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций и индивидуальных предпринимателей, указанных в 

пункте 6 постановления главы администрации (губернатора) 
Краснодарского края от 8 апреля 2020 г. № 202

п/н Н аи м ен о в ан и е  орган и зац и и , И д ен ти ф и к ац и о н н ы й  ном ер
и н д и в и д у ал ьн о го н ал о го п л ател ь щ и к а
п р ед п р и н и м ател я

1 ООО "Рынок - Военный городок" 2306015470

2 ООО "Объединение AMMO" 2308050865

3 ООО "Лидер" 2309093131

4 ООО "Лидер-С" 2310169201

5 ООО "Кавказ М" 2310180692

6 ООО "Кубань Плюс" 2312130714

7 ООО "Форвард-Девелопмент" 2312179692

8 ООО "Интеграл" 2312179702

9 ООО "Легион" 2312179710

10 ООО "Арсенал" 2312179727

11 ООО "Экспоград" 2312196056

12 ООО "СБС Мегамолл" 2312286888

13
ООО "Черноморская торгово- 
промышленная компания"

2315067771

14 АО "Моремолл" 2320034034

15 ПК "Дом торговли" 2329017940

16 Новопокровский районный союз 
потребительских кооперативов

2344004053

17 Темрюкский райпотребсоюз 2352006375



2

18 ООО "Ромекс-Кубань Юг" 2365007513

19 ООО "МИР" 2365008122

20 ООО "Аутлет" 2365013700

21 ООО «Юг-Инвестрой» 2367005656

22 АО "РАМО-М" 7719113976

23 ООО "Новомол" 7719582054

24 АО «Пионер» 7719680460

25 АО «Пилот» 7719684257

26 Кессиди Алексей Самсонович 230300602064

27 Караханян Наира Юрьевна 230912136821

28
ИП Козленко Василий 
Митрофанович 233000924595

29 Инютин Николай Станиславович 234909027403

30 Иорданян Тигран Мясникович 235202818219

31 Акопян Спепа Алексанович 772140695688

32 Гаспарян Лева Семенович 772167006448

33 ООО "Экспоцентр" 0107019607

34 ИП Лемешко Николай 
Николаевич 233400325902

35 ИП Чернокоз Наталья 
Анатольевна 234901004972

36 ИП Алленова Светлана 
Владимировна 235800097186

Т.Г. Ольшанская
Заместитель руководителя 
департамента


